DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
DIDÁTICOS NO ENSINO DE QUÍMICA: DESVENDANDO A TABELA PERÍODICA de
autoria de DEBORA COELHO DO NASCIMENTO, DAIANE MENEZES DE QUEIROZ,
PAULA EMELY DE SOUZA BRANDÃO, RAQUEL ALVES DE BRITO, foi publicado nos
Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br